| samarbejde med:
DANSK KENNEL KLUB
(Féderation Cynologique Internationale)

Veterineer Billeddiagnostik
Universitetshospitalet for Familiedyr, IMHS
Att.: HD/AD/OCD

Dyrleegevej 32 « 1870 Frederiksberg C

Diagnosekort / Diagnosis Card

Ejer / owner

Helle Neis Svendsen
Havnevej 30, Errindlev FI
4895 Errindlev

Dato / date: 08/05/19

Sagsnr. / fileno.:  2-2035.883

— Oplysninger om hunden / Information about the dog

Race / breed: Kgn / sex:

Stabyhoun (222) Han / male X Teeve / female
DKK reg.nr. / DKK reg.no.: Fadt/ born:

DK18326/2018 25.04.2018

ID-nummer / ID-number

528140000718686

Navn / name:
Jetje Lobbe Fan 't Wapse Hiem

- AD-bedgmmelsesresultat

Hgjre / right Venstre / left
0 X
1 X
2
3
AD-status 1

Fot.dato / date of examin.: 30.04.2019




